
<咸宁科创中心建设项目>(SZZX-202512FJ-620001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：SZZX-202512FJ-620001001

<咸宁科创中心建设项目>于 <2026年01月06日>在咸宁市电子招标投标交易平台
（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2026年01月06日>至 <2026年01月
09日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元)
其
他

<【联合体】咸宁市佳成建筑勘察设计有限公司、中移系统
集成有限公司>

<8795000.00
00>

/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<咸宁高新产业发展有限公司>

地址:<湖北省咸宁市咸宁高新开发区旗鼓大道1号（自主申报）;

联系人:<吴斌>

电话:<15872863733>

2、代理机构:<湖北泉盛工程咨询有限公司>

地址:<湖北省咸宁市咸安区长安大道168号福星城D9栋2单元11楼01房（自主申报）>

联系人:<陶威>

电话:<15377200166>

3、行政监督部门:<咸宁市建设工程管理处>

地址:<咸宁市咸安区银泉大道575号>

联系人:</>

电话（传真）:<0715-8131335>

招标人/招标代理机构： <湖北泉盛工程咨询有限公司>

<2026>年<1>月<20>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


